
83462 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Darovací smlouva Kraji Vysočina od ČOV 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: radou kraje Datum: 9.6.2015 Č.usnesení: 1107/19/2015/RK 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Český olympijský výbor 

Smluvní částka: 1) 2718568.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 17.6.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/M. Kastner 9.6.2015 

Projednáno s: OŠMS/K. Ubr 4 í - Z0 1) 4^ , 
Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Prokešová 41 o. 2sW 
Předkládá: OŠMS/M. Kastner 9.6.2015 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS/K. Ubr v 
Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/K. Ubr f G - l ů  V Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OŠMS/Z. Pavelcová (p' /.5? ' 'a / 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 48546607), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: kastner, datum ověření: 9.6.2015 14:13:27): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od: , Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Příloha č. 1 Pravidel pro spolupráci Českého olympijského výboru s územně samosprávnými celky 
KUJIP00Y7PDL 

C M /i i„ 

PRAVIDLA PRO SPOLUPRÁCI ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO VÝBORU S VYŠŠÍMI ÚZEMNĚ 
SAMOSPRÁVNÝMI CELKY PŘI POUŽITÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ DAROVANÝCH ČESKÉMU 

OLYMPIJSKÉMU VÝBORU ZE STRANY LOTERIJNÍCH SPOLEČNOSTÍ 

DAROVACÍ SMLOUVA 
dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Český olympijský výbor 
IČO:48546607 

DIČ: CZ48546607 

se sídlem Benešovská 1925/6,10100,101 00 Praha 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L4600 
zastoupený: Ing. Jiřím Kejvalem, předsedou 

bankovní spojení: 5827832/0800 

kontaktní osoba: Naďa Černá, tel.: 777 227 369, email:cerna@olympic.cz 
(dále jen „Dárce" či „ČOV") 

Příloha č. 1 

a 

Kraj Vysočina 
IČO:70890749 
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 

zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Sberbank a.s. 
4050005019/6800 

kontaktní osoba: 
tel: 

e-mail: 

Ing. Milan Kastner 
724 650 274 

kastner.m@kr-vysočina.cz 

(dále jen „Obdarovaný") 

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tuto darovací smlouvu (dále jen „Smlouva") 

Stránka 1 z 6 



Příloha č. 1 Pravidel pro spolupráci Českého olympijského výboru s územně samosprávnými celky 

Preambule 

• ČOV je na základě uznání Mezinárodního olympijského výboru (dále jen „MOV") jediným 
zástupcem olympijského hnutí oprávněným jej řídit na území České republiky ve smyslu 
ustanovení § 5 zákona č. 60/2000 Sbv o ochraně olympijských symbolik, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o ochraně olympijských symbolik"). ČOV je ustaven a vyvíjí činnost 
podle Olympijské charty, v souladu správním řádem České republiky a se svými stanovami. 
ČOV zastupuje Českou republiku v mezinárodním olympijském hnutí a zabezpečuje 

reprezentaci České republiky na olympijských hrách a dalších akcích organizovaných MOV a 
národními olympijskými výbory. ČOV spolčuje sportovní svazy, federace, asociace, unie a další 
obdobné a podobné tělovýchovné a sportovní subjekty s působností na území České republiky, 

které jsou členy mezinárodních sportovních federací řídících sporty, jejichž disciplíny jsou 
začleněné do programu olympijských her a další sportovní svazy, členy mezinárodních 
sportovních federací uznaných MOV. ČOV dále spolčuje občany České republiky, jakož 
i právnické osoby se sídlem v České republice, podporující olympijské hnutí; 

• ČOV je na základě ustanovení § 41da odst. 2 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o loteriích") příjemcem 
peněžitých darů určených na tělovýchovné a sportovní účely; 

• Obdarovaný je veřejnoprávní korporací, do jejíž působnosti patří mj. vytváření podmínek pro 
uspokojování potřeb svých občanů, a to zejména v podobě potřeb rozvoje zdraví, výchovy, 
vzdělávání a celkového kulturního rozvoje. Obdarovaný má zájem prostřednictvím daru 

získaného od ČOV s připojením vlastních finančních prostředků podporovat tělovýchovu a 
sport. 

I. 
Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dárce poskytnout Obdarovanému za podmínek dle této 
Smlouvy peněžitý dar a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použít jej za podmínek a 
k účelu sjednanému v této Smlouvě. 

II. 
Vymezení daru 

2.1 Dárce na základě této Smlouvy poskytne Obdarovanému peněžitý dar ve výši 

2 718 568,- Kč 
(slovy dva milióny sedm set osmnáct tisíc pět set šedesát osm korun českých) 

2.2 Dar je poskytnut formou odepsání celé částky uvedené v předchozím ustanovení z bankovního 
účtu Dárce uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

Stránka 2 z 6 



Příloha č. 1 Pravidel pro spolupráci Českého olympijského výboru s územně samosprávnými celky 

2.3 Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému dar nejpozději do 21 dnů ode dne účinnosti této 

Smlouvy. Dar je Obdarovaným přijat v okamžiku připsání daru, resp. odpovídající peněžité 
částky, na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

Nedojde-li k poskytnutí daru ve lhůtě uvedené v tomto ustanovení, je Obdarovaný oprávněn 
od této Smlouvy odstoupit. 

2.4 Obdarovaný shora uvedený dar přijímá formou připsání na bankovní účet uvedený v záhlaví 
této Smlouvy a tímto prohlašuje, že jej použije výhradně za podmínek a k účelu sjednanému 
v této Smlouvě a v souladu s ustanovením § 41da zákona o loteriích výhradně pro účely 
tělovýchovné a sportovní. 

III. 
Účel použití daru 

3.1 Dar dle této Smlouvy je Obdarovanému poskytován za účelem podpory sportovní činnosti dětí 
a mládeže, a to: 

a) formou poskytování dotací a/nebo příspěvků sportovním klubům působícím na území 
Obdarovaného určených na sportovní činnost dětí a mládeže; 

3.2 Obdarovaný se na základě této Smlouvy zavazuje použít dar obdržený na základě této Smlouvy 

k účelu dle předchozího ustanovení nejpozději do konce kalendářního roku, v němž tato 
Smlouva nabyla účinnosti. 

3.3 Obdarovaný se na základě této Smlouvy zároveň zavazuje, že nad rámec daru obdrženého na 

základě této Smlouvy použije nejpozději do konce kalendářního roku, v němž tato Smlouva 
nabyla účinnosti, vlastní finanční prostředky alespoň ve výši obdrženého daru ke stejnému 
účelu a způsobem, jak je uvedeno v ustanovení odst. 3.1 tohoto článku. 

3.4 Bližší podrobnosti o účelu a způsobu použití daru, jakož i další práva a povinnosti smluvních 
stran jsou obsaženy v Pravidlech pro spolupráci ČOV s vyššími územně samosprávnými celky 
při použití finančních prostředků darovaných ČOV ze strany loterijních společností (dále jen 

„Pravidla"), která tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této Smlouvy. 

3.5 Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že bude mít Obdarovaný v okamžiku uzavření této 

Smlouvy již schválený rozpočet na daný kalendářní rok a nebude příslušným orgánem 
Obdarovaného schválena jeho změna ve smyslu ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů pro účely použití 
vlastních finančních prostředků dle ustanovení odst. 3.3 tohoto článku z ostatních 
rozpočtových zdrojů ve smyslu ustanovení čl. 4. al. 1 písm. c} Pravidel, je Obdarovaný oprávněn 

použít vlastní finanční prostředky dle ustanovení odst. 3.3 tohoto článku z prostředků, které 
jsou dle rozpočtu schváleného pro daný kalendářní rok určeny na podporu sportovní činnosti. 

Stránka 3 z 6 



Příloha č. 1 Pravidel pro spolupráci Českého olympijského výboru s územně samosprávnými celky 

IV. 
Povinnosti Obdarovaného 

4.1 Obdarovaný je na základě této Smlouvy povinen předat Dárci nejpozději do 90 kalendářních 
dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy projekt podpory sportovní činnosti dětí a mládeže 
obsahující alespoň popis způsobu, jakým budou Obdarovaným plněny povinnosti dle 
ustanovení čl. III. odst. 3.1 až 3.3 této Smlouvy. 

4.2 Obdarovaný je na základě této Smlouvy za účelem kontroly plnění povinností Obdarovaného 
dle této Smlouvy povinen o obdrženém daru a o dotacích a příspěvcích poskytnutých 

Obdarovaným dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy účtovat v oddělené účetní 
evidenci. 

4.3 Obdarovaný je na základě této Smlouvy povinen nejpozději do 30. března kalendářního roku 
následujícího po kalendářním roce, v němž tato Smlouva nabyla účinnosti, předat Dárci 

písemnou zprávu obsahující přehled dotací a příspěvků dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 
této Smlouvy poskytnutých Obdarovaným v uplynulém kalendářním roce, a to v členění podle 
jejich příjemců. Formulář Přehled o čerpání příspěvků z loterií tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

4.4 Obdarovaný je na základě této Smlouvy povinen umožnit Dárci na základě písemné výzvy 
Dárce provést kontrolu plnění povinností Obdarovaného dle této Smlouvy a předložit mu za 
tím účelem veškeré originály dokladů dokumentujících použití obdrženého daru a dotací a 
příspěvků dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy poskytnutých Obdarovaným, jakož 
i dalších doklady a informace vyžádané Dárcem. 

4.5 Obdarovaný podpisem této Smlouvy prohlašuje, že jsou mu známy všechny povinnosti, které 

české právní předpisy spojují s přijetím daru na základě této Smlouvy a Pravidel a zavazuje se, 
že tyto povinnosti splní. 

4.6 Obdarovaný na základě této Smlouvy přijímá zodpovědnost za použití daru v souladu s českými 
právními předpisy, touto Smlouvou a Pravidly a zavazuje se jej použít výhradně pro účely 
tělovýchovné a sportovní. 

V. 
Ostatní ustanovení 

5.1 Smluvní strany, svědomím zajištění transparentnosti poskytnutí a čerpání daru dle této 
Smlouvy, výslovně sjednávají, že dar dle této Smlouvy, jakož i dotace a příspěvky dle 
ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy budou poskytovány pouze a výhradně 
bankovním převodem na bankovní účet. 

Stránka 4 z 6 



Příloha č. 1 Pravidel pro spolupráci Českého olympijského výboru s územně samosprávnými celky 

5.2 Smluvní strany zároveň pro účely transparentnosti poskytnutí a čerpání daru dle této Smlouvy 
sjednávají, že kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna na svých webových stránkách 

zveřejnit informace o poskytnutí daru dle této Smlouvy, jakož i informace o dotacích a 
příspěvcích dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy obsažené ve zprávě dle 

ustanovení čl. IV. odst. 4.3 této Smlouvy, tj. zejména informace o datu poskytnutí, výši a účelu 
poskytnutých finančních prostředků a identifikační údaje jejich příjemce. 

5.3 Dárce je od této Smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že: 

a) ze strany Obdarovaného dojde k porušení ustanovení čl. III. odst. 3.1 až 3.3 této Smlouvy; 

b) ze strany Obdarovaného dojde k porušení ustanovení čl. IV. odst. 4.1 až 4.4 této Smlouvy a 

Obdarovaný nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovené Dárcem. 

5.4 Dojde-li ze strany Dárce za podmínek dle předchozího ustanovení k odstoupení od této 

Smlouvy, je Obdarovaný povinen vrátit Dárci poskytnutý dar v plné výši na bankovní účet Dárce 
uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 90 kalendářních dnů od doručení 
písemného odstoupení Dárce Obdarovanému. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

6.2 O uzavření této Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů rozhodnuto usnesením 

č. 1107/19/2015/RK Radou Kraje Vysočina na jednání č. 19 konaném dne 9. 6. 2015. 

6.3 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy České republiky. 

6.4 Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku sjednávají, že 

veškeré změny této Smlouvy mohou být činěny výhradně formou písemných a číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6.5 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1. - Pravidla pro spolupráci ČOV s vyššími územně samosprávnými celky při použití 
finančních prostředků darovaných ČOV ze strany loterijních společností. 

Příloha č. 2. - Přehled o čerpání finančních prostředků z darů přijatých prostřednictvím Českého 
olympijského výboru od provozovatelů loterií v roce 2015 

Stránka 5 z 6 



Příloha č. 1 Pravidel pro spolupráci Českého olympijského výboru s územně samosprávnými celky 

6.6 Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné 

nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích 
zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní strany změní nebo 
přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, 
aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, 

která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 
popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 
ustanovení. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím 
obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

6.8 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Obdarovaný a Dárce obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Česky olympijský výbor 
/ Ing. Jiřr Kejval 

\ / předseda 

V JWlW* dne 1 1. 06, 2015 

Kraj vysočina 

Kraj Vysočina 
MUDr. Jiří Běhounek 

hejtman kraje 

Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

Stránka 6 z 6 



Č E S K Ý  
O L Y M P I J S K Ý  
V Ý B O R  Q99 

Pravidla pro spolupráci Českého olympijského výboru s vyššími územně správními celky 

při použití finančních prostředků darovaných Českému olympijskému výboru 

ze strany loterijních společností 

1. Úvodní ustanovení 

Český olympijský výbor (dále „ČOV") je nezávislým spolkem zapsaným ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 4600. Činnost a rozhodování orgánů a 
složek ČOV se řídí právními předpisy České republiky, Stanovami ČOV a Olympijskou chartou. 
Podle článku 2 bod 3.10 Stanov ČOV podporuje ČOV rozvoj sportu mj. v otázkách ekonomického 
zabezpečení. 

Zákon č.202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách motivuje od 1. ledna 2014 loterijní 
společnosti k poskytování darů ČOV na účely sportovní a tělovýchovné. ČOV v souladu s loterijním 
zákonem a svými stanovami - konkrétně článkem 6 bod 7.7 - pak rozhoduje podmínkách a 
způsobech použití takto získaných finančních prostředků. Za tím účelem ČOV přijímá tato Pravidla 
jako dokument kterým upravuje principy spolupráce s vyššími územněsprávními celky (dále jen 
„kraje") při použití části finančních prostředků získaných od loterijních společností. Tato Pravidla 
upravují vymezení okruhu příjemců uvedené části finančních prostředků, způsob výpočtu výše jim 
poskytovaných příspěvků, podmínky jejich čerpání a ostatní povinnosti v souvislosti s jejich 
čerpáním a spotřebou příspěvků. 

Zákon č.202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách určuje, že část prostředků odvedených 
formou odvodů z loterií do veřejných rozpočtů obdrží obce a města. ČOV se s vědomím, že 

• uvedený zákon nepřiznává krajům s výjimkou Hlavního města Prahy podíl na odvodech 
z loterií 

• kraje mají nezastupitelnou úlohu při podpoře a rozvoji sportu a tělesné výchovy 
• spolupráce ČOV a krajů je v zájmu celého českého sportu 

rozhodl spolupracovat s kraji při použití finančních prostředků darovaných ČOV ze strany loterijních 
společností. Ktomu účelu rozhodl ČOV o vyčlenění části finančních prostředků získaných od 
loterijních společností do výše 40.000.000 Kč ročně a jejich použití prostřednictvím krajů (dále jen 
„celková částka příspěvků krajům"). 

Nedefinují-li tato Pravidla některý z v nich používaných pojmů, přisuzuje se takovému pojmu ten 
význam, ve kterém se obvykle takový pojem v českých právních předpisech nebo ve sportovní praxi 
používá. 

Benešovská 6,101 oo Praha io 
Czech Republic 
tel.:+420 271734 734 
iri! :o@i;siympíe,cz 
www.elyrnpic.ci 



Č E S K Ý  
O L Y M P I J S K Ý  
V Ý B O R  OQQ 

2. Příjemci 

ČOV poskytne jednotlivým krajům finanční příspěvek na podporu tělesné výchovy a sportu na jejich 
území. ČOV poskytne finanční příspěvky krajům pouze, pokud v kalendářním roce obdrží od 
loterijních společností dary na podporu tělesné výchovy a sportu. Poskytnutí finančních příspěvků 
krajům má až do výše částky uvedené v bodě 1 přednost před jiným použitím finančních prostředků 
darovaných ČOV ze strany loterijních společností. Podmínkou poskytnutí finančního příspěvku je 
uzavření darovací smlouvy mezi ČOV a příslušným krajem. Práva a povinnosti upravené darovací 
smlouvou musí respektovat podmínky vymezené těmito pravidly. Vzor darovací smlouvy je přílohou 
č. 1 těchto Pravidel. Darovací smlouva mezi ČOV a příslušným krajem musí být uzavřena nejpozději 
do 30. června daného kalendářního roku. Nedojde-li k uzavření darovací smlouvy v tomto termínu, 
ČOV finanční prostředky ve výši vypočteného příspěvku ponechá na bankovním kontě zvlášť 
zřízeném ke shromažďování darů získaných od loterijních společností k dalšímu rozdělení podle 
Pravidel pro čerpání finančních příspěvků z prostředků darovaných Českému olympijskému výboru 
ze strany loterijních společností schválených výkonným výborem ČOV. 

3. Metodika rozdělení a výpočtu výše příspěvku 

Ekonomický ředitel ČOV provede výpočet rozdělení příspěvků pro daný kalendářní rok podle údajů 
poskytnutých Asociací krajů České republiky a to nejpozději do 30. dubna pro daný kalendářní rok. 
Asociace krajů České republiky poskytne údaje platné k 31. prosinci předcházejícího kalendářního 
roku nejpozději do 31. března daného kalendářního roku. 

Ekonomický ředitel provede výpočet pro každého jednotlivého příjemce podle následujících pravidel: 

20% z celkové částky příspěvků krajům rozdělí rovným dílem mezi všechny kraje 

30% z celkové částky příspěvků krajům se rozdělí v poměru, v jakém se jednotlivé kraje podílejí svou 
plochou vyjádřenou v km2 na součtu ploch všech krajů v km2 

30% z celkové částky příspěvků krajům se rozdělí v poměru, v jakém se jednotlivé kraje podílejí 
svým počtem obyvatel na celkovém počtu obyvatel všech krajů 

20% z celkové částky příspěvků krajům se rozdělí následovně: 

• Hlavnímu městu Praha bude přidělena taková částka, aby celkový příspěvek v jeho prospěch 
činil 3.000.000 Kč 

• mezi ostatní kraje bude zbývající část rozdělena v poměru, v jakém se výdaje vynaložené 
těmito kraji na sport a tělovýchovu podílí na celkových výdajích vynaložených na sport a 
tělovýchovu ve všech těchto krajích. 

Po provedení výpočtu předloží ekonomický ředitel seznam příjemců s částkami příspěvků ke 
schválení nejbližšímu zasedání výkonného výboru. 

Benešovská 6, 101 oo Praha no 
Czech Republic 
tel,: +420 271 734 734 
info@olysripk.cz 
www.olympít.CE 



Č E S K Ý  
O L Y M P I J S K Ý  
V Ý B O R  

Po schválení uvědomí místopředseda ČOV pro ekonomiku a marketing písemně jednotlivé příjemce o 
jim přidělené částce a současně jim předloží návrh darovací smlouvy. 

4. Pravidla čerpání příspěvků 

Příjemce obdrží příspěvek za podmínky, že uzavře s ČOV darovací smlouvu, ve které se zaváže 
k dodržení následujících povinností 

a) Příjemce s výjimkou Hlavního města Prahy použije příspěvek v rámci svého rozpočtu na 
podporu sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních klubech na jeho území a to 
nejpozději do konce kalendářního roku; pod pojmy „děti a mládež" se pro účely těchto 
Pravidel rozumí sportovci až do dovršení juniorského věku v dané sportovní disciplíně. 

b) Hlavní město Praha použije příspěvek v rámci svého rozpočtu na zajištění své finanční účasti 
v rámci společných projektů ČOV a Hlavního města Prahy 

c) Příjemce navýší ze svých ostatních rozpočtových zdrojů podporu poskytovanou na základě 
písmene a) nebo finanční účast podle písmene b) o částku ve výši přijatého příspěvku (dále 
jen „spoluúčast"). 

d) Příjemce poskytne ČOV veškeré informace o podmínkách, za kterých bude poskytovat 
podporu podle písmene a) včetně spoluúčasti 

e) Příjemce umožní na výzvu ČOV kontrolu dodržování povinností podle písmen a), c) a d) 
f) Příjemce dá neodvolatelný souhlas ke zveřejnění svého názvu a přijaté částky v souvislosti se 

zveřejněním rozdělení celkové částky příspěvků krajů na internetových stránkách ČOV. 

5. Ostatní povinnosti příjemců 

Příjemce je povinen vždy nejpozději do 31. března následujícího kalendářního roku předat ČOV 
přehled o podporách poskytnutých podle bodu 4 písmeno a) v členění podle jednotlivých sportovních 
klubů. 

6. Závěrečná ustanovení 

ČOV si vyhrazuje právo posoudit, zda příjemce dodržuje či dodržel tato Pravidla a další povinnosti 
spojené s použitím finančních prostředků z loterií. 
ČOV může příjemce, který závažně či opakovaně poruší tato Pravidla nebo povinnosti vymezené 
darovací smlouvou, vyloučit dočasně nebo trvale z okruhu příjemců. 
Tato Pravidla vstupují v platnost následující den jejich schválení výkonným výborem ČOV. Účinné 
jsou dnem následujícím po rozeslání zápisu zjednání výkonného výboru ČOV jeho jednotlivým 
členům. Výkonný výbor ČOV může následně tato Pravidla měnit, rušit čí nahrazovat novými. Účinky 
takového rozhodnutí výkonného výboru ČOV nastávají vůči žadatelům či příjemcům dnem 
následujícím po rozeslání zápisu zjednání výkonného výboru ČOV, na kterém bylo rozhodnutí o 
změně, zrušení nebo o nahrazení Pravidel přijato. 

Schváleno VV ČOV dne 26. 11. 2014 

Benešovská 6, 101 oo Praha io 
Czech Republic 
tel.: +420271 734734 
info@QÍympšc.cz 
www.oiyrnpic.ci 



Příloha č.2 Pravidel pro spolupráci Českého olympijského výboru s wsšími územně správními celky při použití finančních prostředků darovaných 
Českému olympijskému výboru ze strany loterijních společností 

Přehled o čerpání finančních prostředků z darů přijatých prostřednictvím Českého olympijského výboru od provozovatelů loterií 

a vlastních finančních prostředků dle odst. 3.3 Darovací smlouvy v roce 2015 
1. Příjemce 

Název příjemce: 
Adresa sídla příjemce (ulice + č.p., obec/město, PSC): li ÍS 
Zastoupený (statutární zástupce): 

2. Přehled čerpání loterijních peněz a vlastních finančních prostředků dle odst. 3.3 Darovací smlouvy (v Kč) v roce 2015 

A. Přijato od ČOV v roce 2015 - Kč 
B. Čerpáno / využito / uhrazeno z daru od COV v roce 2015 - Kč 
C. Nebylo vyčerpáno v roce 2015 - bude vráceno COV (A-B) - Kč 
D. Vlastni finanční prostředky určené ke stejnému účelu jako dar od ČOV - Kč 
Celkem - Kč 

3. Rozpis čerpání loterijních peněz a vlastních finančních prostředků dle odst. 3.3 Darovací smlouvy v roce 2015 (v Kč) 

Čerpáno v rámci dotačních programů příjemce - KČ 
Čerpáno na dotace poskytnuté příjemcem na základě žádosti - Kč 
Černáno na financování orojektu Odznak Všestrannosti Olympijských Vítězů - Kč 
Celkem - Kč 
Kontrolní součet (imisi se rovnat 0) - Kč 

4. Přehled dotačních programů, na které byly finanční prostředky čerpány (každý program = 1 řádek) 

č. název dotačního programu účel, hlavní cíle vynaložených prostředků 
(krátký popis účelu / cíle aktivity / akce / projektu) 

probíhala / probíhá 
OD 

(mésic rok) 

probíhala / bude 
probíhat 

DO 
(měsíc rok) 

finanční prostředky 
celkem čerpané v 
rámci programu v 
roce 2015 (v Kč) 

1 - Kč 

2 - Kč 

3 - Kč 

4 - Kc 

5 - Ko 

6 - Kč 

7 - Kč 

8 - Kú 

9 - Kč 

10 - Kč 

- KČ 

Celkem - Kč 
Kontmlm součet /musí se roniat 0) - Kč 

5. Přehled dotací sportovním klubům, na jejichž činnost byly čerpány finanční prostředky (každý sportovní klub = 1 řádek) 

č. název sportovního klubu účel, hlavní cíle vynaložených prostředků 
(krátký popis účelu / cile aktivity i projektu) 

obec / město kraj 1C předané finanční prostředky sportovním 
klubům v roce 2015 

(v Kč) 

1 - Kč 

2 - Kč 

3 - Kč 

4 - Kč 

5 - Kč 

6 - Kč 

7 - Kč 

8 - Kč 

9 - KS 

10 - Kč 

11 - Kč 

12 - KČ 

13 - Kč 

14 - Kč 

15 - Kč 

16 - Kč 

17 - KČ 

18 - Kč 

19 - Kč 

20 - Kč 

21 - Kč 

22 ' - Kč 

23 - Kč 

24 - Kč 

25 - Kč 
- Kč 

Celkem - Kč 
Kontrolní součet (must se rowat 0) - Kč 

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou úplné a správné. 

V dne . .2016 

podpis - statutární zástupce 

Stránka 1 z 1 


